



Vakuuta asiantuntijana, vaikuta johtoryhmässä

ETÄ-/LÄHIOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 1 KK
<p>Haluatko menestyä johtoryhmätyöskentelyssä ja vaikuttaa johtoryhmän päätöksiin? Kurssilla vahvistat valmiuksiasi ja saat kokemuksen johtoryhmätyöskentelystä ja yhteisen tavoitteen edistämisestä. Kurssi alkaa orientoivilla verkko-opinnoilla jo ennen ensimmäistä koulutuspäivää.</p>		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		 ESPOO 18.9.2025 8.9.2025
Hinta €	1 320 + alv 25,5%	 Maksa joustavasti OP:n rahoituksella. >

Lisätietoa koulutuksesta

Millaisia taitoja johtoryhmätyöskentely vaatii? Miten vakuutat johtoryhmän jäsenet omalla asiallasi? Koulutuksessa pääset hiomaan omia johtoryhmätaitojasi turvallisessa ympäristössä, koulutuspäivän "elävässä laboratoriossa". Siinä treenaat ja testaat argumentointitaitojasi muita toimintoja, toimialoja ja organisaatioita edustaviin osallistujiin, jotka ovat vastaavasti etenemässä omalla johtoryhmäpolullaan.

Koulutus on tarkoitettu eri ammattialojen päälliköille tai johtajille, jotka oman toimintonsa edustajina vierailevat tai toimivat johtoryhmässä. Koulutus soveltuu myös henkilöille, jotka pyrkivät tulevaisuudessa johtajan rooliin tai ovat uusia johtoryhmän jäseniä.

Koulutuksessa opit laajentamaan ajatteluasi ja rakentamaan itsellesi osaavan johtoryhmän jäsenen taitoja. Saat siihen vahvaa ja kannustavaa asiantuntijatukea sekä vertaistukea muilta osallistujilta.

Kurssi on osa [Henkilöstöjohtamisen tutkintoa](#), [Markkinoinnin johtamisen tutkintoa](#), [MJD](#) ja [Talouden johtamisen tutkintoa](#).

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 1 kk. Siihen sisältyy ennakkotehtävät verkossa, 1 koulutuspäivä sekä 2-4 h etäopiskelua viikossa.

Koulutuksen sisältö

Hybriditoteutus, osallistuminen koulutuspäiviin on mahdollista myös etäyhteydellä.

Orientoiva verkko-opiskelujakso

Opinnot alkavat itsenäisellä etäopiskelujaksolla, jonka aikana perehdyt koulutuksen perusasioihin ja tunnistat oman lähtötasosi. Jaksolla tutustut materiaaleihin ja teet ennakkotehtäviä omaan tahtiisi verkossa.

Living Lab

Omien johtoryhmätaitojen treenaus kurssin osallistujista muodostettavassa "elävässä johtoryhmä-laboratoriossa".

- Johtoryhmän rooli johtamisrakenteessa ja -järjestelmässä
- Johtoryhmätyön osaamisodotukset ja tämän ryhmän osaamiskartta
- Uusien ammattitaitojen omaksuminen ja aiemmasta roolista luopuminen johtoryhmäpolulla
- Strateginen ajattelu ja liiketoiminnan kokonaisote johtoryhmässä
- Johtoryhmädynamiikka ja tehokas vertaisvaikuttaminen

Living Lab 1

- Menestyksekkään ammattilaisen yhteistyöperustan rakentaminen yli ammattirajojen johtoryhmätasolla.

Living Lab 2

- Oman näkökulman vakuuttava ja vaikuttava argumentointi toisen ammattialan edustajille ja yhteisymmärryksen rakentaminen johtoryhmätasolla.

Living Lab 3

- Yhteisen kehittämistehtävän toteutus ja esittely yhteistyössä toista osaamisalaa edustavien johtoryhmätoimijoiden kanssa.

Jatkuva kehittyminen johtoryhmäroolissa.

Kouluttaja Laura Lares on hallitusammattilainen ja toimitusjohtaja. Lareksen vahvan näkemyksen, kokemuksen ja teoriataustan yhdistelmä palvelee mm. strategisen johtamisen, strategioiden jalkauttamisen, muutosjohtamisen, esimiestyön, työhyvinvoinnin johtamisen sekä hallitustyön valmennuksissa.

Kouluttajat



Laura Lares, hallitusammattilainen, toimitusjohtaja, Ablers

Laura on johtamisen ja bisneksen moniottelija, strategi, hallitusammattilainen, toimitusjohtaja ja ammattikouluttaja, jolla on yli 30 vuoden käytännön kokemus vaativista liiketoiminnan ja henkilöstön johtamistehtävistä. Laura sparraa vuosittan yli 1.000 esimestä, johtajaa tai asiantuntijaa yli 300 eri organisaatiosta. Lauralla on osallistava, oivalluttava ja kannustava valmennusote, jolla rakennetaan valmiuksia arjen lukemattomiin johtamistilanteisiin: "Mikään johtamistekniikka ei toimi joka tilanteessa. Moni työkalu toimii monessa tilanteessa. Ja joka tilanteeseen löytyy joku konsti, joka toimii." Karismaattinen, kiinnostava, käytännönläheinen ja kokenut kouluttaja, joka ei jätä kylmäksi.

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Mervi Karvo

tarjoomapäällikkö

mervi.karvo@rastorinst.fi

[0400 878 099](tel:0400878099)



Irmeli Kalliosalmi

tarjoomapäällikkö

irmeli.kalliosalmi@rastorinst.fi

[050 401 4130](tel:0504014130)

Rastor
instituutti 
www.rastorinst.fi